Sancte Laurentii ora pro nobis. 
Inicia el documento la siguiente relación de cartas: 

lncipiunt k<Hiae Sancti Laurentii ¡a 
Karla de Lanera ¡¡a 
K11rta Sancti Salvatoris ¡¡¡a 
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- Karta 'Sancli Celedonii 
Karta de Anavel 

¡¡¡¡a 
v• 

' vi• 
vii• 
viii~ 

viiii" 
x• 
xi" 
xii" 
xiii• 

Karta .de exclÍmiacionis de llatica 
K arta de Lad urcz 
Karta de Lanert~ 
Kartll de ecclesia de Sancta Cruce 
Karta de Ladurcz de Arnall Dacho 
Karta de Lanera 
Karta de Sancti Salvatoris 
Karta evacuacionis 

19 

215 de febrero de 1020 

Donación de un alodio en el lugar llamado Laguna Furt, con 
diezmos y primicias, que hace la condesa [de Barce
lona] Ermesenda al monasterio de San Saturnino. 

Cart. fol. 20 v. y 21 r. n. 0 40. Copia del P. PASCUAL 
Monumenta IX pág. 59. 

In nomine Domini. Ego Ermessendis gratia Dei 
comitissa. Magnum michi el satis licitum esse videtur 
domum Dei edificare et de r~bus mei¡s honorare atque 

15 concedere; audivi enim in plerisque scripturis quia ele-· 
mosina a morte liberal animam el Domino dicente in 
evangelio: date elemosinam et ecce omnia munda sunt 
vobis. Propterea placui et placer in animis meis nullis 
cogenlis cogentis imperio nec sudenlis ingenio sed pro
pria et spontanea hoc elegir mihi bona vol untas ut karta 
donacionis fecissem siccuti el facio ad domum Sanc.ti 

20 Saturnini zenobii, qui est fundalus in comitatu Urgello 
iuxta amne Valerie, aliquid de alaudem meum propter 
remedium anime mee ut ante tribunatus Domini noslri 
Ihesu Christi venia m merear accipere. Et est ipsum alau
dem in iam dicto comitatu Urgello infra terminos et pa-

·25 rrochia Sancte Eugenie et Sancto Felice in locum quod 
dicitur Laguna Furt. Er affrontat predictum · alaudem 
de una parte in tlumine Valerie el in monte Charchar, de 
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duabus parte in terra de Eriman, de iii" in via que vadit 
/ad lel de me donatore. Quantum infra istas affronta
ciones includunt sic dono Domino Deo et predicto ceno
·bio franchum et liberum et cum decima et primicia sicut 
modo habeo vel a'bere debeo et advenit mihi per vocem 
viro meo nomine Raimundo comitis inc;liti marchionis 

1 ad omnia quecuque voluerint facere, et sic de meo iure 
trado in dominio et potestatem Sancti Saturnini cenobii 
et abitatores eiusdem loci ut orent pro me. et pro viro 
Íneo nomine Raimundo iam dicto et omnibus parenlibus 
meis. Et si quis de iure eorum disrumpere temptaverit 
aut disrumperit iram Dei incurrat et sanctorum eius et